
Máme pro vás 
recept na nízké  
doplatky
S každým receptem  
přijďte rovnou k nám.
Naši lékárníci vám nabídnou 
výhodnou alternativu
předepsaného léku.*

* V závislosti na individuálním posouzení lékárníka, 
aktuálních skladových zásobách a dalších okolnostech.

Nabídka pro členy 
klientského programu 6/2024

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je 
léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 465 Kč.

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen NEO FORTE  
20 mg/g gel, 180 g

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® je volně  
prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 475 Kč.

• podporuje regeneraci jater
• obsahuje esenciální fosfolipidy, 

které urychlují a podporují 
obnovu jaterních buněk

Essentiale® 
300 mg 
100 tob.

Doplněk stravy. (1 tob. = 6,73 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• probiotický komplex  
se Saccharomyces  
boulardii, laktobacily  
a prebiotiky 

• trojí doplnění střevní mikrobioty nejen na cestách

BIOPRON  
Forte
30+10 tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• účinné analgetikum  
s protizánětlivým účinkem

• snadno rozpustné růžové měkké  
tobolky s tekutou účinnou látkou

• při bolesti hlavy a migréně, bolesti  
zubů, zad, svalů a menstruační bolesti

• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin®  
Rapidcaps 400 mg 
měkké tobolky 
30 tob.

-130 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-110 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

369  Kč

Běžná cena 479 Kč

369  Kč

Běžná cena 179 Kč

129  Kč

Běžná cena 339 Kč

269  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
povidonum iodinatum k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 69 Kč.

• dezinfekční  
a antiseptický  
přípravek

• ošetření: 
– drobných poranění  
     kůže (trhlinky) 
– při zánětu ústní  
    sliznice a oparů 
– po bodnutí hmyzem

Jodisol spray 
13 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou jodovaný povidon k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• slouží  
k aseptickému  
ošetření ran

• k léčbě kožních  
bakteriálních a plísňových 
onemocnění a k dezinfekci 
kůže a sliznic před 
chirurgickým zákrokem

Betadine® 
100 mg/ml 
kožní  
roztok 
30 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenimax 1 mg/g gel je léčivý přípravek k použití na kůži. Obsahuje dimetindeni maleas.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• ke krátkodobému zmírnění svědění u dermatóz (svědivých 
onemocnění kůže), při kopřivce, poštípání hmyzem,  
spálení sluncem a u mírných povrchových popálenin kůže

Fenimax 
1 mg/g gel 
30 g

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• rychlé zklidnění 
podrážděné 
pokožky 
po opalování

• vysoký obsah 
D-panthenolu, 
aloe vera 
a vitaminů

Panthenol 
10 % Swiss 
PREMIUM 
pěna  
125 + 25 ml

• zklidňující pěna 
s D-panthenolem  
vhodná pro 
péči o pokožku 
po slunění

• D-panthenol 
hydratuje 
a regeneruje 
podrážděnou 
pokožku

Dr. Max 
Panthenol 
10% spray 
150 ml 

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 179 Kč.

Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace o přípravku.  
Repelent. Používejte biocidy 
bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 139 Kč.

• sprej s repelentním 
účinkem proti 
komárům, 
muchničkám 
a klíšťatům

• vhodný pro aplikaci 
na pokožku i oděvy

Dr. Max
Repellent
Spray
150 ml

Doplněk stravy. (1 tob. = 4,30 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 155 Kč.

• šalvěj má příznivý vliv 
na hormonální rovnováhu 
a pohodu žen v období menopauzy 

• šalvěj podporuje udržení  
normální míry pocení

Liftea Šalvěj + 
Yzop, 30 tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnějšímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• antiseptický roztok 
pro dezinfekci  
povrchových 
poranění

• nepálí ani nebarví
• vhodný pro všechny 

věkové skupiny
• ničí bakterie 

a plísně, které  
mohou komplikovat 
hojení v ráně

Octicide 
50 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• okamžité zmrazení klíštěte
• sníží riziko přenosu infekčních chorob 

v průběhu odstraňování klíštěte
• použití u lidí a zvířat

Atix sprej
pro bezpečné
odstraňování klíšťat
9 ml + pinzeta

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

• krém k regeneraci pokožky  
vhodný po bodnutí hmyzem

• má chladivý, stahující účinek 
a zmírňuje pocit svědění

• vhodný i pro děti od 3 let

Dr. Max 
Octanový krém, 110 g

-20 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

199  Kč

Běžná cena 229 Kč

179  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 359 Kč

259  Kč
Běžná cena 189 Kč

129  Kč

Běžná cena 79 Kč

59  Kč Běžná cena 129 Kč

89  Kč

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

Běžná cena 79 Kč

59  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 329 Kč.

• léčí zánět infekčního 
i neinfekčního původu 

• ničí viry, bakterie,  
plísně a podporuje  
hojivé procesy

• intenzivně zvlhčuje  
oko a poskytuje úlevu

• neobsahuje konzervační 
látky a je výborně snášen

DESODROP 
oční roztok
8 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou bilastin k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• antihistaminikum, které se  
užívá ke zmírnění příznaků  
alergické rýmy a k léčbě kopřivky

• doporučená dávka u dospělých  
a dospívajících od 12 let je 1 tableta denně

• neovlivňuje každodenní činnosti

Xados® 20 mg 
tablety, 10 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku cetirizin-dihydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• pro zmírnění  
příznaků alergické  
rýmy a chronické  
kopřivky neznámého původu

Analergin 
90 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou levocetirizin dihydrochlorid k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• k léčbě příznaků spojených s: 
– alergickou rýmou (včetně přetrvávající) 
– kopřivkou

• pro dospělé a děti od 6 let

Levocetirizin  
Dr.Max 5 mg 
potahované tablety 
20 tbl. 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• fyziologický  
roztok v jednorázových 
ampulkách určený  
pro péči o kontaktní čočky, 
vykapávání očí a nosu

• pro dospělé i děti již od narození

Dr. Max 
Physio 
Solution
20× 5 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Allergodil, oční kapky, roztok je lék k očnímu podání.  
Allergodil, nosní sprej, roztok, 1× 10 ml je lék k nosnímu podání. Obsahuji azelastin-hydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: oční kapky 219 Kč a nosní sprej 219 Kč.

• léčí oční  
příznaky alergie

• oční kapky proti 
zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí

Allergodil® 
oční kapky 
6 ml

V nabídce také 
Allergodil®
nosní sprej,  
10 ml, 
za 219 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Desloratadin Viatris, 10 a 30 potahovaných 
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris
30 potahovaných tablet

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 319 Kč.

• víceúčelový 
dezinfekční roztok 
OPTI-FREE® Express® 
nejen čistí, ale také 
dezinfikuje kontaktní 
čočky a poskytuje 
každodenní pohodlí

OPTI-FREE® 
Express® 
355 ml

Pečlivě čtěte návod k použití 
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 389 Kč.

• pro lepší zvlhčení 
očního povrchu 
v důsledku poruch 
citlivosti, vyvolaných 
vlivy vnějšího 
prostředí, jako je 
suché oko, pocit 
cizího tělesa v oku 
a nebo při pálení očí, 
nebo po operačních 
zákrocích na oku

Hylo 
COMOD 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

Dr. Max 
oční kapky

Při nákupu vybraného balení očních kapek 
značky Dr. Max ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 
20 % oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max.

s Kartou výhod
-20 %

• pro hygienu a hydrataci očí
• vhodné při dlouhodobém používání kontaktních čoček

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 349 Kč

199  Kč
Běžná cena 429 Kč

329  Kč
Běžná cena 339 Kč

239  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

199  Kč

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 249 Kč

219  Kč

Běžná cena 169 Kč

129  Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen, gel je léčivý 
přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

• bylinný gel 
s arnikou 
a panthenolem, 
který podporuje 
regeneraci 
namáhané pokožky

• gel je vhodný 
k masáži 
po sportovních 
aktivitách

• ulevuje od bolesti zad, svalů a kloubů

Dr. Max  
Arnica gel
45 g

Olfen,  
gel
100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• rychlá a účinná úleva  
od horečky a bolesti, včetně bolesti 
hlavy, zad, zubů či bolesti při menstruaci

• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

Nurofen  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnějšímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

• kombinace dvou účinných  
látek ve formě krému

• potlačuje bolest, zmírňuje zánět  
a urychluje vstřebávání modřin

• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,  
např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí kloubu

• ulevuje od bolesti zad
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® Duo Effect, 100 g

Doplněk stravy. (100 g = 116,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 899 Kč.

• výhodné balení na 6 měsíců
• receptura pro klouby  

a celý pohybový aparát
• vitamin C přispívá k normální 

tvorbě kolagenu pro správnou 
funkci kostí a chrupavek

Barny’s SIOUX™, 600 g  
Koňská síla pro vaše klouby!

Doplněk stravy. (1 tbl. = 14,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 635 Kč.

• obsahuje 500 mg kyseliny alfa-lipoové a vitaminy B1, B2, B3 
a B6, které přispívají k normální činnosti nervové soustavy

Revitanerv 
Strong 
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou naproxenum natricum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

Nalgesin S 
275 mg, 40 tbl.
• mírní bolest,  

horečku a zánět
• lék proti bolesti hlavy,  

zubů, zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti

• pro dospělé a dospívající od 12 let

* Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby  
oproti 8 dnům u placeba, studie výronu kotníku.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou diklofenak-diethylamin ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 429 Kč.

• rychlý* proti bolesti, účinný proti zánětu
• komfortní dávkování – jen 2× denně  

(ráno a večer) pro úlevu až na 24 h
• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

Voltaren Forte  
20 mg/g gel, 100 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• rychlá a účinná úleva od bolesti zad, svalů a bolesti 
doprovázející nachlazení a chřipku včetně snížení horečky

• snadno polykatelné želatinové tobolky 

Voltaren 
Rapid 25 mg
20 měkkých tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1× denně 140 mg léčivá 
náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• samostatně balená  
léčivá náplast pro úlevu  
od akutní bolesti

• působí přímo v místě aplikace 
• dlouhotrvající účinek, stačí použít 1× denně

Voltaren  
1× denně 140 mg 
léčivá náplast, 5 ks

super 
cena

-200 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 359 Kč

299  Kč
199  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-200 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

Běžná cena 899 Kč

699  Kč

Běžná cena 429 Kč

369  KčBěžná cena 199 Kč

169  Kč
Běžná cena 429 Kč

339  Kč

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 649 Kč

449  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 99 Kč

79  Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou  
xylometazolini hydrochloridum  
k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 125 Kč.

• k léčbě zduřelé 
nosní sliznice a rýmy 
způsobené běžným 
nachlazením

Xylomax Neo 
1 mg/ml  
nosní sprej 
roztok 
10 ml

• úleva od bolesti v krku
• zvlhčení a zklidnění podrážděné sliznice

Orasept 
menthol 
0,6 mg/1,2 mg
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou butamirati  
citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• léčí suchý, dráždivý 
kašel různého původu

Tussical 
1,5 mg/ml
sirup 
200 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští  
ho a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

Ambroxol  
Dr.Max 

30 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky s účinnou látkou ambroxoli hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Ambroxol 15 mg/5 ml 125 Kč a Ambroxol 30 mg/5 ml 145 Kč.

• usnadňuje vykašlávání při vlhkém kašli
• zlepšuje transport hlenu

Ambroxol  
Dr.Max 
15 mg/5 ml  
sirup, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
suchý extrakt z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• pro léčbu  
produktivního kašle

• pomáhá uvolnit  
hlen a usnadňuje 
vykašlávání

• rostlinný  
léčivý přípravek

Hedemax  
sirup 
120 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou kyselina acetylsalicylová k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 45 Kč.

• k úlevě od bolesti hlavy, zubů,  
svalů, kloubů a menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí zánět

Algirin
500 mg 
tablety 
10 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid. Léčivý přípravek k použití do nosu. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní Otrivin Menthol 149 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml 
nosní kapky, roztok obsahuje  
xylometazolin-hydrochlorid.  
Léčivý přípravek k použití do nosu. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

• pomáhá rychle  
uvolnit ucpaný nos

• začíná uvolňovat ucpaný nos 
do 2 minut a až na 12 hodin

• aplikace ráno a večer  
zajistí úlevu od ucpaného  
nosu až na 24 hodin

• nosní kapky rychle uvolní 
ucpaný nos a ulehčí dýchání

• začínají uvolňovat ucpaný 
nos do 2 minut a pomáhají 
lépe dýchat až na 12 hodin

Otrivin Menthol  
1 mg/ml nosní  
sprej, roztok, 10 ml
Nosní sprej s vůní mentholu

Otrivin pro děti  
0,5 mg/ml  
nosní kapky,  
roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou paracetamol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

• tlumí bolest, snižuje  
teplotu, pomáhá při chřipce

• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky

Paralen® 500 
24 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou 
benzydamini hydrochloridum k orofaryngeálnímu podání. 
Minimalni prodejni cena za poslednich 30 dni 139 Kč.

• pastilky k lokální léčbě příznaků  
akutní bolesti v krku u dospělých a dětí od 6 let

Larymed  
citron 
3 mg pastilky 
20 pastilek

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 169 Kč

129  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč
Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 49 Kč

29  Kč

Běžná cena 59 Kč

49  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč



6

Dlouhodobě snížené ceny

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25,44 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 2 290 Kč.

• doplněk stravy 
s vaječnými 
Biologicky 
Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

Pssst! FORTE 
ústní sprej 
proti chrápání 
25 ml
• efektivní řešení chrápání
• rychlý nástup účinku
• klidný, nerušený spánek

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

HERBADENT 
Roztok 
na dásně, 25 ml
• k masážím dásní 

při sklonech 
k parodontóze

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je používána k pitným 

a inhalačním kúrám v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami, hlasivkami, žaludkem a střevy 

Doplněk stravy. (100 ml = 5 790 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

BioGaia® 
10 ml
• probiotické kapky pro děti  

pro podporu rovnováhy  
v trávicím traktu

• patentovaný kmen živých  
bakterií L. reuteri Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno

Doplněk stravy. (100 g = 49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

Vitar soda 
100 g
• obsahuje  

hydrogenuhličitan sodný
• spolehlivě neutralizuje  

žaludeční kyseliny
• po těžce stravitelných jídlech
• po nadměrném požití alkoholu či kávy

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

Caltrate 
PLUS, 90 tbl.
• k prevenci a doplnění  

léčby osteoporózy
• kombinovaný přípravek  

s vápníkem, vitaminem D a pěti 
důležitými kostními minerály

• pro dospělé a děti od 12 let

Zaječická 
hořká voda, 0,5 l

Minerální voda. Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje. (100 ml = 5,80 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 29 Kč.

• přírodní léčivý zdroj 
užívaný pro svůj projímavý 
a detoxikační efekt

• silný zdroj hořčíku

Potravina. (100 g = 14,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

Sójový nápoj 
ZAJÍC 
NATURAL 
400 g
• pro osoby 

s intolerancí 
k laktóze klasického 
kravského mléka

• vhodný pro citlivou 
pokožku se sklony 
k podráždění  
a mykotickým  
projevům

Mycogel  
Čisticí gel 
150 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• oman pravý 
a tymián obecný 
přispívají 
k normální činnosti 
střevního traktu 
a jeho pročištění

Doplněk stravy. (1 cps. = 8,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

Vermophyt 
30 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

KARPAL AKUT 
FORTE, 50 ml

• omezuje bolestivost ruky
• zlepšuje citlivost prstů
• posiluje  

neuroprotektivní funkce
• potlačuje otoky

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

• výrazně zpevňuje a posiluje dásně
• pomáhá chránit před krvácením dásní a parodontózou

Lacalut Aktiv 
zubní pasta, 75 ml

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 569 Kč.

Sarapis Soja 
60 cps.
• obsahuje červený 

jetel, který přispívá 
k pohodlnému 
prožití menopauzy

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 59 Kč

49  Kč

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Běžná cena 2 590 Kč

2 290 Kč

Běžná cena 449 Kč

399  Kč

Běžná cena 229 Kč

199  Kč

Běžná cena 639 Kč

579  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 639 Kč

569  Kč
Běžná cena 539 Kč

469  Kč
Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Běžná cena 79 Kč

59  Kč

Běžná cena 319 Kč

269  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 289 Kč

249  Kč
Běžná cena 199 Kč

169  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

79  Kč



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  

pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Mezizubní kartáčky.

• efektivně zbaví 
plaku prostory 
mezi zuby, kam 
běžný kartáček 
nedosáhne

Dr. Max  
PRO32  
Mezizubní  
kartáčky
6 ks

Potravina.

Good by Dr. Max 
proteinové tyčinky
různé druhy

Při nákupu libovolné kombinace 
3 proteinových tyčinek značky 
Good by Dr. Max obdržíte 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Potravina.

• vhodný jako náhrada 
cukru do kávy, čaje 
nebo jiných teplých 
i studených nápojů

Dr. Max 
SteviMax
600 tbl.

Doplněk stravy.

• s extraktem z guarany 
a ženšenu, které podporují  
odolnost organismu proti únavě a stresu

Dr. Max 
Energy Sticks 
30 sáčků

Doplněk stravy.

• kombinace prášku  
z jablečného octa a chromu

• chrom přispívá k normálnímu  
metabolismu makroživin  
a k udržení normální hladiny glukózy v krvi

Dr. Max 
Jablečný  
ocet
120 cps.

Doplněk stravy.

• vyvážená kombinace  
vápníku pro udržení  
normálního stavu kostí  
a zubů a vitaminu D, který  
pomáhá ke vstřebávání vápníku

Dr. Max 
Calcium  
Complex 
120 cps.

Doplněk stravy.

• vitamin C přispívá k dobré  
funkci imunitního systému

• 1 000 mg vitaminu C v jedné tabletě
• s příchutí citrónu

Dr. Max 
Vitamin C 
1000 mg citron
20 šumivých tbl.

Doplněk stravy.

• obsahují  
prospěšné  
vitaminy a minerální látky 
speciálně pro potřeby dětí

• želé bonbony pro děti od 3 let

Dr. Max  
Kids  
Gummies 
AIRPLANES
225 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

• pro zmírnění pocitu  
plnosti, pocitů nadýmání,  
říhání, nepohodlí spojených  
s nadměrným hromaděním  
plynů a vzduchu v zažívacím traktu

• simethicon je látka s protipěnivým efektem

Dr. Max 
Simethicon 
80 mg 
60 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 1639.

• hydratační víceúčelový  
roztok na kontaktní čočky

• určený k oplachu, lubrikaci, dezinfekci, 
čištění, namáčení a uchovávání 
měkkých kontaktních čoček

Dr. Max  
Contact Lens 
Solution, 360 ml

219  Kč
Běžná cena za 1 ks

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

99  Kč
Běžná cena za 1 ks

159  Kč
Běžná cena za 1 ks

229  Kč
Běžná cena za 1 ks

219  Kč
Běžná cena za 1 ks

239  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Volně prodejný lék k vaginálnímu užití s obsahem clotrimazolu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 125 Kč.

• s obsahem olivového oleje, tea tree 
oleje a vitaminu A pro pravidelnou 
hygienu ucha a při nadměrné 
tvorbě ušního mazu

• pro dospělé a děti od 3 let

• k léčbě kvasinkových či plísňových infekcí pochvy
• praktické balení s aplikátorem
• pro ženy a dívky od 12 let

Dr. Max  
ušní sprej Oliva, 30 ml

COTYLENA
200 mg × 3  
vaginální tablety

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Canespor® 1× denně krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku bifonazol. CH-20240115-46.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
• specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních prostorů 
• vhodné i pro jiné části těla 

Canespor® 
1× denně  
krém, 15 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• určeno pro lehký  
až střední únik moči

• účinně a rychle pohlcují  
tekutinu i zápach

• anatomicky tvarované  
a diskrétní

• z prodyšných materiálů  
a s jemným povrchem s Aloe Vera

Inkontinenční vložky MoliCare Lady

Dostupné ve všech ostatních variantách.  
Nabídka se nevztahuje na výdej  
zdravotnických prostředků na poukaz.

-15 %
s Kartou výhod

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci  
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.  
LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální 
tobolka  – volně prodejný lék na vaginální podání 
(do pochvy). 600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• lék se používá k léčbě kvasinkového 
zánětu pochvy a zevních rodidel

LOMEXIN® 
600 mg
1 měkká vaginální tobolka

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Herpesin, krém je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku aciklovir.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• při léčbě oparu rtů a obličeje u dospělých i dětí

Herpesin 
krém, 5 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky. Nabídka 
se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• rychle pohlcují tekutiny i zápach
• oblékají se jako spodní prádlo
• celobarevné provedení
• jemný a prodyšný materiál

Depend Normal 
navlékací kalhotky 
pro ženy a pro muže 
Spolehlivé a diskrétní řešení 
inkontinence pro ženy i muže.

V nabídce více velikostí.

Pečlivě čtěte návod k použití 
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 225 Kč.

• slipové vložky TENA Lady jsou speciálně 
vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči

• poskytují trojí ochranu proti  
protečení, vlhkosti a zápachu

TENA Lady Slim 
Ultra Mini, 48 ks

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 050 Kč.

• inteligentní automatický měřič 
krevního tlaku a nepravidelného 
srdečního rytmu

• přesné a pohodlné měření, 
paměť pro 60 hodnot

Dr. Max 
Blood Pressure 
Monitor, 1 ks

*Při postižení nehtů 2× denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný léčivý  
přípravek EXODERIL® s účinnou látkou naftifini hydrochloridum k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky postižených míst
• aplikace na kůži pouze 1× denně*

EXODERIL® 10 mg/ml 
kožní roztok, 20 ml
LÉČÍ KOŽNÍ A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 

Běžná cena 279 Kč

239  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

119  Kč

Běžná cena 1 050 Kč

849  Kč
Běžná cena 225 Kč

189  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-201 Kč
s Kartou výhod

-36 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 279 Kč

219  Kč

Běžná cena 359 Kč

259  Kč

Běžná cena 189 Kč/ks

139  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 329 Kč

249  Kč

Běžná cena 139 Kč

99  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný léčivý přípravek 
LOPERON® s účinnou látkou loperamid hydrochlorid k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• obsahují výtažky z listů kopřivy,  
hořčík, vápník, kofein a vitaminy C a E

• kopřiva dvoudomá napomáhá  
při vylučování přebytečné vody z těla

• hořčík, vápník a vitamin C přispívají  
k normálnímu energetickému metabolismu

• rychle neutralizuje nadměrnou 
kyselost v žaludku, zklidňuje 
a chrání sliznici jícnu pomocí 
přírodního extraktu z opuncie

• k symptomatické léčbě  
akutního a chronického průjmu

• pro děti od 6 let a dospělé

Kneipp Odvodnění
20 šum. tbl.

Reloxan
16 žvýkacích tbl. 
KDYŽ VÁS PÁLÍ ŽÁHA – RYCHLÁ 
ÚLEVA, PŘÍRODNÍ OCHRANA

LOPERON® 2 mg  
tvrdé tobolky
20 tob. 
Léčivý přípravek proti průjmu.

Potravina pro zvláštní lékařské účely. (100 ml = 22,38 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• výživa při zdravotních obtížích
• dodá tělu bílkoviny,  

energii, vitaminy i minerály
• příchuť čokoládová, vanilková, 

oříšková a lesní jahoda

Fresubin Protein 
Energy DRINK
4× 200 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou racekadotril k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu
• použití od 18 let

ENDITRIL® 
10 tvrdých tobolek 
Enditril®: rychlá pomoc 
při akutním průjmu 

*U dětí musí být zároveň podáván perorální rehydratační roztok.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  
použití. Zdravotnický prostředek. CZ-SCA-2024-0404.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

• pomáhá zastavit akutní průjem různého  
původu u dospělých a dětí od 8 let* 

• k přímému podání bez nutnosti ředění
• nedoporučuje se užívat během těhotenství a kojení 
• vždy užívejte tento zdravotnický prostředek  

přesně v souladu s návodem k použití

SmectaGo® karamel kakao, 12 sáčků

Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
(PZLÚ) (1 sáček = 7,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• rehydratační kúra při průjmových 
onemocněních a častém 
zvracení vhodná pro kojence 
od ukončeného 1. týdne života, 
pro děti i pro dospělé

Dr. Max 
ORS 
10 sáčků

Doplněk stravy. (1 tbl. = 0,57 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 529 Kč.

• chlorella pyrenoidosa  
napomáhá pročištění organismu 
a jeho přirozené detoxikaci  
– přispívá k normálnímu  
trávení a funkci jater

Dr. Max 
Chlorella Premium 
Natural, 750 tbl.

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace  
(kyselý pocit v ústech)

• stačí jen 1 tableta denně

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• pomáhá kontrolovat  
gastroezofageální reflux,  
zklidňuje překyselení žaludku  
a chrání žaludeční sliznici

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Dr. Max  
Algacid Sticks, 14 sáčků

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 259 Kč

199  Kč

Běžná cena 99 Kč

79  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

Běžná cena 529 Kč

429  Kč
Běžná cena 169 Kč

119  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

Běžná cena 259 Kč

199  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč

Běžná cena 189 Kč

149  Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Ústní vody.

Dr. Max 
PRO32  
ústní vody

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,10 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• přírodní zdroj jódu  
z mořských řas  
pro správnou funkci  
štítné žlázy

• jód podporuje tvorbu hormonů  
štítné žlázy a normální  
funkci nervové soustavy

Walmark 
Jód Výtažek 
z kelpu 
90 tbl.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,77 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 325 Kč.

• olej z pupalky  
dvouleté pomáhá  
udržovat pružnost,  
jemnost a celkové zdraví  
pokožky a podporuje optimální 
komfort před a během menstruace

Walmark  
Pupalka 
dvouletá 
500 mg PLUS 
s vitaminem E
90 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• obsahuje vysoce  
vstřebatelnou chelátovou  
formu hořčíku v kombinaci  
s vitaminem B6

• hořčík a vitamin B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání

Dr. Max
Magnesium B6  
Gold, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• železo je důležitý 
stopový prvek, který 
příznivě ovlivňuje 
tvorbu červených 
krvinek a hemoglobinu

Dr. Max 
Železo + Vit. C 
90 tbl.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty  
a normálního proudu moči. Kotvičník podporuje potenci. (1 tbl. = 6,66 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 745 Kč.

• nejen saw palmetto, 
ale špičkové komplexní 
složení pro zdravou 
prostatu, normální proud 
moči a podporu potence

Prostenal  
Control, 90 tbl.

Při nákupu vybraného balení 
ústní vody značky Dr. Max 
PRO32 ušetří držitel Karty 
výhod Dr. Max 20 % oproti ceně 
bez Karty výhod Dr. Max.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném 
použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném 
použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• velký a čitelný displej, jednoduché a intuitivní ovládání
• přesné měření, výsledek do 5 sekund
• automatické kódování testovacího proužku
• paměť na 365 výsledků
• rozdělení výsledků: před a po jídle či po pohybu

• samonasávací proužky GlucoLab
• automatické kódování 
• kód SÚKL (pojišťovny): 5001317

Glukometr GlucoLab s 25 ks 
testovacích proužků + 25 lancet  
Pro přesné měření cukru v krvi.
Balení obsahuje: glukometr, 25 ks testovacích 
proužků, 25 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Testovací  
proužky  
pro glukometr GlucoLab
Sada kvalitních testovacích  
proužků GlucoLab (2× 25 ks)
50 ks

s Kartou výhod
-20 %

• vhodné pro pravidelnou 
a pečlivou péči o ústní dutinu

* Aescin je získáván z kaštanu koňského, který přispívá 
k normální činnosti cévní soustavy.

Doplněk stravy.

• obsahuje mikronizovaný a čištěný  
diosmin, hesperidin, aescin* a rutin Při koupi Dr. Max DioMax, 

60 tbl., NAVÍC obdržíte 
kosmetický přípravek 

Dr. Max DioMax gel, 125 ml, 
za 0,01 Kč. Do vydání zásob.

Dr. Max  
DioMax 
60 tbl.

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

-60 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-170 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

189  Kč

Běžná cena 289 Kč

269  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

179  Kč
Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 769 Kč

599  Kč

Běžná cena 349 Kč

319  Kč

249  Kč



11

CERAVE
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi tří libovolných  
přípravků značky CeraVe získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč. Dostupné  
ve všech lékárnách Dr. Max s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

SKINEXPERT BY  
DR. MAX REVIHAIR
celá řada
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi tří libovolných přípravků  
Skinexpert by Dr. Max ReviHair získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč.  
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

doplněk 
stravy

Nízké ceny pro vaše zdraví

DERMO TÝDEN

17.–23. 6.
2024

 V íce  na  d rmax .cz /dermo- tyden

–40 %
při nákupu 2 ks

–30 % 

1 + 1 –30 %

–50 % 

3 za 2 –30 %

3 za 2

3 za 2

3 za 2

3 za 2

TÝDEN PRO VAŠI
ZDRAVOU KRÁSU

Kupon můžete uplatnit tak, že jeho originál odevzdáte při placení v lékárně Dr. Max a současně 
předložíte klientskou Kartu výhod Dr. Max. Kupon lze uplatnit na nákupy či rezervace provedené 
prostřednictvím e-shopu www.drmax.cz, kde bude při splnění podmínek uplatnění slevy 
sleva automaticky započtena v prvním kroku košíku. Lékárna Dr. Max je oprávněna odmítnout 
neoriginální, poškozený či jinak znehodnocený kupon. Kupon nelze převádět ani jej proplatit 
v hotovosti. Kupony nelze sčítat ani kombinovat s jinými slevami nebo akcemi a za nevyčerpanou 
hodnotu nebudou vráceny peníze. Kupon je platný v období uvedeném na kuponu.

–40 %
při nákupu 2 ks

–30 %

URIAGE 
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024 
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi libovolného přípravku značky Uriage  
ušetříte 30 %. Dostupné ve všech lékárnách  
Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

BIODERMA
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi dvou libovolných přípravků značky  
Bioderma ušetříte 40 %. Dostupné ve všech lékárnách 
Dr. Max s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

NUANCE 
celá značka

APIVITA
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi libovolného přípravku značky APIVITA ušetříte 
30 %. Akce se nevztahuje na pleťové masky z řady 
Express Beauty. Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max 
a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 17. 6.–23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi dvou libovolných přípravků značky Nuance 
získáte levnější z nich za 0,01 Kč. Akce se nevztahuje 
na plátýnkové a oční masky. Dostupné ve všech 
lékárnách Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

NUXE & NUXE BIO
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi libovolného přípravku značky Nuxe a Nuxe  
BIO ušetříte 50 %. Dostupné ve všech lékárnách  
Dr. Max s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

PHYSICIANS FORMULA
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi dvou libovolných přípravků  
značky Physicians Formula ušetříte 40 %.  
Dostupné ve vybraných lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

NOVEXPERT
celá značka

AVÈNE, A-DERMA, 
DUCRAY, KLORANE
sortiment všech značek
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi libovolného přípravku značek Avène, A-Derma, 
Ducray nebo Klorane ušetříte 30 %. Dostupné ve všech 
lékárnách Dr. Max s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi tří libovolných přípravků značky  
Novexpert získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč.  
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

LA ROCHE-POSAY
celá značka

VICHY
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi tří libovolných přípravků značky  
Vichy získáte nejlevnější z nich za 0,01 Kč. 
Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max  
s Dermocentrem a v e-shopu www.drmax.cz.

Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi tří libovolných přípravků značky  
La Roche-Posay získáte nejlevnější z nich  
za 0,01 Kč. Dostupné ve všech lékárnách Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

EUCERIN®
celá značka
Platnost 17. 6.–23. 6. 2024  
nebo do vyprodání zásob. 
Při koupi libovolného přípravku značky Eucerin®  
ušetříte 30 %. Dostupné ve všech lékárnách  
Dr. Max a v e-shopu www.drmax.cz.

Pro zdraví a krásu



12

Pro zdraví a krásu

1 + 1

• ochrana před slunečním  
zářením pro děti i dospělé

• přípravky šetrné k pokožce 
i životnímu prostředí

• pro všechny typy a potřeby pleti

Kosmetické přípravky. 

Při nákupu dvou libovolných přípravků z řady 
Bariésun značky Uriage získá držitel Karty 
výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Bariésun  
celá řada

SPOLEHLIVÁ 
OCHRANA PŘED 

SLUNCEM

Nuance 
Supreme Lifting
Zlatá maska 
50 ml

Skinexpert by Dr. Max 
Kyselina hyaluronová, kapky, 100 ml• vysoká koncentrace rostlinných extraktů pro zpevnění, výživu a hydrataci pleti

• výtažek z jantaru, působí jako silný antioxidant
• podporuje mladistvý vhled, působí proti vráskám a stárnutí
• pro komplexní péči podpořte účinky zlaté masky sérem a krémem z řady Supreme Lifting

• podpořte pružnost a hydrataci pokožky a předcházejte vzniku vrásek
• rychlé a efektivní doplnění hydratace formou kapek bez příchutě, navíc obohaceno o niacin
• stačí jen 30 kapek denně pro udržení svěžího vzhledu

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 849 Kč. Doplněk stravy.

Při nákupu Nuance Supreme Lifting Zlaté masky 50 ml ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 150 Kč oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max. Při nákupu dvou balení Skinexpert by Dr. Max Kyselina hyaluronová 

kapky 100 ml získá držitel Karty výhod Dr. Max druhé balení za 0,01 Kč.

1 + 1

-150 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 849 Kč

699  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

s Kartou výhod
-100 Kč

Kosmetické přípravky. 

Při koupi libovolného přípravku 
z řady APIVITA Bee Sun Safe ušetří 
držitel Karty výhod Dr. Max 30 % 
oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max.

• šetrně a důkladně  
čistí pleť celého  
obličeje  
včetně očních  
partií a rtů

• pro citlivou pleť
• v praktickém cestovním balení

• přírodní opalovací  
přípravky pro celou rodinu

• respektují oceány, používají 
biodegradabilní složky

• obsažená mořská řasa Laminaria 
digitata a patentovaný propolis 
chrání před fotostárnutím 
a hydratují pokožku

Nuance  
Micelární voda  
pro citlivou 
pleť 
100 ml

APIVITA  
Bee Sun Safe 
celá řada

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 69 Kč.

Součástí dermoletáku jsou 
kupony pro DERMO TÝDEN.

Ještě více slev 

a širokou nabídku 

kosmetiky najdete 

v červnovém 

dermoletáku 

Dr. Max beauty.

s Kartou výhod
-30 %

TĚŠTE SE  
Z KAŽDÉHO 
SLUNEČNÍHO 
PAPRSKU
Skinexpert by Dr. Max 
SOLAR, celá řada
• vysoká ochrana před UVA a UVB zářením
• pro celou rodinu, včetně nejcitlivější pokožky dětí
• vysoká voděodolnost opalovacích krémů

Kosmetické přípravky.

Při nákupu libovolného přípravku z řady 
SOLAR značky Skinexpert by Dr. Max ušetří 
držitel Karty výhod Dr. Max 100 Kč oproti 
ceně bez Karty výhod Dr. Max.

Kompletní nabídku opalovacích 
přípravků APIVITA Bee Sun Safe 
naleznete v lékárnách Dr. Max 
s Dermocentrem.

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 99 Kč

69  Kč



14

Péče o dítě

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Ochranný krém na podporu léčby a prevence: plenkové dermatitidy, odřenin  
a podrážděné pokožky, dermatitidy při inkontinenci u dospělých. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě přečtěte 
návod k použití a informace o jeho bezpečném použití. Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o., Sokolovská 651/136A, 180 00 Praha 8, www.teva.cz 
SUD-CZ-00272

Plenkové
dermatitidy

Odřenin
a podrážděné
pokožky

Dermatitidy
při inkontinenci
u dospělých

Pro ochranu  
pokožky
v okolí poranění

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“). Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Nabídka trvá od 1. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání 
zásob. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na  doporučení pediatra. Batolecí mléka a  kaše mají být pouze součástí smíšené a  vyvážené stravy dítěte. Způsob
použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2024. BF453685.

Prožijte to  
s Hami!

Hami 100% ovoce 
4× 100 g

Hami Safari 
180 g

Hami příkrmy 
250 g, různé druhy

Hami příkrmy 
200 g, různé druhy

Hami příkrmy 
125 g, různé druhy

Hami Kaše 
210 g, různé druhy

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“). Běžná cena je aktuálně platná v kamenných lékárnách bez KV. Nabídka trvá od 1. 6. 
do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Kojení je pro vaše miminko to nejlepší. Pokud již nemůžete kojit, vybírejte náhradní kojeneckou výživu po poradě se svým pediatrem.

49
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 12,25 Kč)

53
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 29,44 Kč)

45
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 18 Kč)

39
Cena s Kartou výhod

Kč
(100 g = 19,50 Kč)

Cena s Kartou výhod

85 Kč
(100 g = 40,48 Kč)

(100 g = 20 Kč)

Cena s Kartou výhod

Kč25

100 g = 32,22 Kč 

GERBER 
kapsičky 

90 g, různé druhy

29  Kč
Cena s Kartou výhod

GERBER  
křupky

 35 g, různé druhy

100 g = 180,00 Kč 

63  Kč
Cena s Kartou výhod

GERBER  
kaše

200 g, různé druhy

100 g = 42,50 Kč

85  Kč
Cena s Kartou výhod

100g = 36,96 Kč

GERBER  
kaše 

230 g, různé druhy

85  Kč
Cena s Kartou výhod

GERBER 
kapsičky 

90 g, různé druhy

100 g = 27,78 Kč

25  Kč
Cena s Kartou výhod



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

Zubní pasta.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• jemný tělový pudr s allantoinem 
a extraktem z heřmánku

• pečuje o pokožku  
dětí i dospělých

• bez parfemace

• dětská zubní pasta s aminfluoridy 
účinnými v boji proti zubnímu kazu

Dr. Max  
Body Powder 
100 g

elmex  
zubní pasta 
dětská 
50 ml

Péče o dítě

*HMO (3´GL).

Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána pouze 
na doporučení lékaře. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. 
Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. (100 g = 49,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč. 

• prémiová kojenecká  
výživa z plnotučného mléka

• bez palmového oleje
• obsahuje prebiotika (HMO)

Kendamil  
Premium  
kojenecké  
pokračovací  
mléko  
2, 3, 4 HMO+ 
800 g

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa 
a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• komplexní a vyvážené složení
• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

Doplňky stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selen podporují 
správné fungování imunitního systému. (1 želé = 2,65 Kč)

• želé multivitaminy 
pro děti s ovocnou 
příchutí, obsahující 
komplex 9 vitaminů 
a minerálních látek, 
které podporují 
normální fungování 
imunitního systému

Vibovit Imunity, FARMA a DINO, 50 ks

Při koupi 3 balení  
získáte třetí z nich za 0,01 Kč.

2 + 1

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)

• živiny pro podporu imunitního  
systému (vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
*Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. (100 g = 56,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 439 Kč.

NUTRILON
PRO PODPORU 
IMUNITY*

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci  
imunitního systému. Dle požadavků legislativy  
všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa  
by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití  
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu.  
Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. (100 g = 66,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• nejpokročilejší receptura od Nutrilonu 
s krémově mléčnou chutí

• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon Profutura  
DUOBIOTIK™ 2, 3 a 4,  
pokračovací a batolecí mléka 
800 g
To nejcennější, co máme

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou paracetamol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• snižuje horečku a tlumí bolest
• pro děti od 3 měsíců  

a s minimální hmostností od 5 kg 
• nedráždí žaludek
• bez syntetických barviv a parabenů

Paralen SUS 
24 mg/ml, perorální 
suspenze, 100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k použití v dutině ústní.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

elmex gelée  
dentální gel, 25 g
• remineralizuje zubní sklovinu
• je určen k prevenci zubního 

kazu, léčbě počátečního zubního 
kazu a ošetření citlivých zubů

• přípravek je určen  
pro dospělé a děti od 6 let

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

139  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 119 Kč

99  Kč

Běžná cena 529 Kč

399  Kč

Běžná cena 499 Kč

449  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

Běžná cena 599 Kč

529  Kč

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

199  Kč/ks
Běžná cena



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku. Biocidy. Složení: 350 g/kg ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninát; 0,3 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

• repelentní pipety pro psy 
proti klíšťatům i blechám

• parazity odpudí anebo vysuší

FYTO  
PIPETA ULTRA  

pro psy  
od 10 do 20 kg

3× 10 ml

FYTO 
PIPETA 
ULTRA  
pro psy 
od 20 kg
6× 10 ml

Při koupi tří libovolných přípravků  
Pet Health Care zaplatíte po předložení  
Karty výhod Dr. Max za nejlevnější  
z nich pouze 0,01 Kč. Akce se nevztahuje
na FYTO OBOJEK FORTE a FYTO PIPETA 1× 15 ml.

• chrání proti klíšťatům, 
blechám a všenkám

• zároveň brání promoření  
vašeho domova parazity

• výhodné 3pipetové balení

FRONTLINE COMBO 
spot-on pro kočky  
3 pipety

FRONTLINE 
COMBO  
spot-on  
pro psy  
S (2–10 kg) 
3 pipety

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení FRONTLINE 
COMBO pro jiné hmotnostní kategorie psů.

super 
cena

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení pro 
jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety pro psy  
proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 2–4 kg 
žvýkací tablety, 3 tbl.

FRONTPRO  
28,3 mg 
4–10 kg 
žvýkací 
tablety 

3 tbl.

super 
cena

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku. 
Biocid. Složení: 5 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• repelentní obojek  
proti klíšťatům i blechám  

• parazity odpudí anebo vysuší
• chrání 3 měsíce

FYTO OBOJEK 
FORTE  
pro psy a kočky 
65 cm

• repelentní pipety  
proti klíšťatům  
i blechám

• parazity odpudí  
anebo vysuší

• na 10 aplikací – kočka
• na 6 aplikací – pes

FYTO PIPETA  
pro malé psy  
do 10 kg a kočky 
1×15 ml 

Před použitím si vždy přečtěte  
údaje na obalu a připojené  
informace o přípravku. Biocid.  
Složení: 9 g/kg geraniol. Používejte  
biocidní přípravky bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

zacenu3 2

Veterinární přípravky

Běžná cena 549 Kč

399  Kč

-150 Kč
s Kartou výhod

549  Kč

749  Kč
849  Kč

Běžná cena 249 Kč

149  Kč

319  Kč
Běžná cena za balení

-100 Kč
s Kartou výhod

459  Kč
Běžná cena za balení


